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1.80.18 - KK-Liegendkampf, Damen Mannschaft Ergebnis

SchV Briesen I1. 587,8

Diana Kerzmar  195,5, Irina Juckenburg  199,4, Angela Piater  192,9

KM Spree/Neiße-Cottbus I2. 571,2

Constanze Suhl  190,4, Kristin Scholle  194,0, Daniela Gräßel  186,8

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt I3. 555,9

Jana Goldammer  182,7, Berit Schubert  189,3, Daniela Britze  183,9

KM Dahme-Spree I4. 524,1

Heike Nitschke  128,8, Haidee Stahn  192,5, Sylvia Arlt  202,8

PSV Guben SchGi Rot Weiß I5. 515,8

Patrizia Bengsch  151,8, Lois Unger  179,5, Steffi Mattke  184,5

SchV Neuenhagen I6. 507,7

Regina Martin-Trefz  201,4, Heike Lau  197,1, Angela Robus  109,2

1.80.18 - KK-Liegendkampf, Damen, Einzel Ergebnis

SchV Rüdersdorf 99,997,41. Katharina Wagner 197,3

SchV Briesen 97,495,02. Lisa Krüger 192,4

KM Spree/Neiße-Cottbus 95,594,93. Constanze Suhl 190,4

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 94,794,64. Berit Schubert 189,3

KM Spree/Neiße-Cottbus 96,389,65. Petra Morcinek 185,9

PSV Guben SchGi Rot Weiß 95,788,86. Steffi Mattke 184,5

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 93,489,37. Jana Goldammer 182,7

PSV Guben SchGi Rot Weiß 91,388,28. Lois Unger 179,5

SchGi 1418 zu Bernau 87,285,99. Michele Knospe 173,1

1.80.46 - KK-Liegendkampf, Altersdamen, Einzel Ergebnis

SchV Briesen 97,3102,11. Irina Juckenburg 199,4

SchGi 1418 zu Bernau 98,1100,52. Anke Knospe 198,6

SchV Briesen 97,997,63. Diana Kerzmar 195,5

KM Spree/Neiße-Cottbus 96,197,94. Kristin Scholle 194,0

KM Spree/Neiße-Cottbus 90,995,95. Daniela Gräßel 186,8

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 92,991,06. Daniela Britze 183,9

SchV Briesen 91,690,27. Simone Bertels 181,8

SchV Ahrensfelde 84,586,08. Cornelia Mentzer 170,5

PSV Guben SchGi Rot Weiß 78,273,69. Patrizia Bengsch 151,8

1.80.56 - KK-Liegendkampf, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

KM Dahme-Spree 100,9101,91. Sylvia Arlt 202,8

SchV Neuenhagen 100,4101,02. Regina Martin-Trefz 201,4

SchV Neuenhagen 100,796,43. Heike Lau 197,1

SchV Briesen 99,593,44. Angela Piater 192,9

KM Dahme-Spree 94,398,25. Haidee Stahn 192,5

SchV Briesen 91,486,36. Gudrun Schötzig 177,7
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1.80.56 - KK-Liegendkampf, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

KM Potsdam-Mittelmark 90,882,27. Bianka Geißmar 173,0

KM Spree/Neiße-Cottbus 81,873,68. Adelheid Andreas 155,4

KM Dahme-Spree 64,064,89. Heike Nitschke 128,8

SchV Neuenhagen 57,951,310. Angela Robus 109,2

1.11.18 - Luftgewehr Auflage, Damen Mannschaft Ergebnis

SchV Briesen I1. 624,0

Simone Bertels  208,1, Irina Juckenburg  208,3, Angela Piater  207,6

SchV Neuenhagen I2. 621,9

Sabine Sprie  210,1, Regina Martin-Trefz  205,7, Angela Robus  206,1

KM Dahme-Spree I3. 609,3

Heike Nitschke  191,7, Haidee Stahn  206,5, Sylvia Arlt  211,1

KM Spree/Neiße-Cottbus I4. 605,1

Constanze Suhl  201,6, Adelheid Andreas  201,3, Petra Morcinek  202,2

KM Potsdam-Mittelmark I5. 603,9

Bianka Geißmar  209,5, Daniela Jurkowski  199,7, Andrea Keding  194,7

SchV Seelow I6. 600,9

Antje Dähn  193,6, Karin Höhne  202,9, Regine Krüger  204,4

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt I7. 592,0

Sabine Radtke  198,2, Peggy Wölk  196,9, Berit Schubert  196,9

SchV Ahrensfelde I8. 591,7

Simone Witkowski  191,0, Carola Winster  197,9, Cornelia Mentzer  202,8

PSV Guben SchGi Rot Weiß I9. 550,0

Ilona Schantin  182,5, Lois Unger  180,2, Steffi Mattke  187,3

1.11.18 - Luftgewehr Auflage, Damen, Einzel Ergebnis

SchV Briesen 100,5104,61. Ina Weiner 205,1

KM Spree/Neiße-Cottbus 101,5100,72. Petra Morcinek 202,2

KM Spree/Neiße-Cottbus 101,1100,53. Constanze Suhl 201,6

SchV Rüdersdorf 100,1100,54. Katharina Wagner 200,6

KM Potsdam-Mittelmark 100,099,75. Daniela Jurkowski 199,7

SchV Briesen 101,498,06. Lisa Krüger 199,4

SchGi 1418 zu Bernau 97,5100,07. Michele Knospe 197,5

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 99,997,08. Berit Schubert 196,9

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 98,298,79. Peggy Wölk 196,9

PSV Guben SchGi Rot Weiß 96,790,610. Steffi Mattke 187,3

PSV Guben SchGi Rot Weiß 93,786,511. Lois Unger 180,2

1.11.46 - Luftgewehr Auflage, Altersdamen, Einzel Ergebnis

SchGi 1418 zu Bernau 105,6105,01. Anke Knospe 210,6

SchV Briesen 105,6102,72. Irina Juckenburg 208,3

SchV Briesen 103,4104,73. Simone Bertels 208,1
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1.11.46 - Luftgewehr Auflage, Altersdamen, Einzel Ergebnis

SchV Briesen 102,0102,24. Diana Kerzmar 204,2

SchV Ahrensfelde 102,2100,65. Cornelia Mentzer 202,8

KM Spree/Neiße-Cottbus 98,8100,26. Jana Lattke 199,0

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 95,3102,97. Sabine Radtke 198,2

KM Spree/Neiße-Cottbus 101,296,68. Kristin Scholle 197,8

KM Spree/Neiße-Cottbus 96,099,19. Daniela Gräßel 195,1

SchV Seelow 99,893,810. Antje Dähn 193,6

SchV Ahrensfelde 96,894,211. Simone Witkowski 191,0

PSV Guben SchGi Rot Weiß 87,295,312. Ilona Schantin 182,5

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 93,688,213. Daniela Britze 181,8

PSV Guben SchGi Rot Weiß 91,284,714. Patrizia Bengsch 175,9

SchV Ahrensfelde 87,886,115. Manuela Becher 173,9

1.11.56 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

KM Dahme-Spree 105,4105,71. Sylvia Arlt 211,1

SchV Neuenhagen 104,1106,02. Sabine Sprie 210,1

KM Potsdam-Mittelmark 105,0104,53. Bianka Geißmar 209,5

SchV Rüdersdorf 104,7104,14. Grit Rost 208,8

SchV Briesen 103,3104,35. Angela Piater 207,6

KM Dahme-Spree 103,1103,46. Haidee Stahn 206,5

SchV Neuenhagen 103,5102,67. Angela Robus 206,1

SchV Neuenhagen 103,2102,58. Regina Martin-Trefz 205,7

SchV Neuenhagen 102,9101,89. Heike Lau 204,7

SchV Seelow 101,1103,310. Regine Krüger 204,4

SchV Briesen 102,3101,611. Gudrun Schötzig 203,9

SchV Seelow 103,199,812. Karin Höhne 202,9

KM Spree/Neiße-Cottbus 99,3102,013. Adelheid Andreas 201,3

SchV Ahrensfelde 99,698,314. Carola Winster 197,9

KM Potsdam-Mittelmark 94,3100,415. Andrea Keding 194,7

KM Dahme-Spree 93,298,516. Heike Nitschke 191,7

PSV Guben SchGi Rot Weiß 88,490,717. Silvia Buschmann 179,1

2.11.18 - Luftpistole Auflage, Damen Mannschaft Ergebnis

SchV Briesen I1. 598,4

Simone Bertels  200,1, Irina Juckenburg  200,2, Angela Piater  198,1

KM Spree/Neiße-Cottbus I2. 596,8

Jana Lattke  194,2, Adelheid Andreas  203,4, Petra Morcinek  199,2

KM Dahme-Spree I3. 593,9

Heike Nitschke  197,8, Haidee Stahn  195,2, Sylvia Arlt  200,9

SchV Ahrensfelde I4. 589,6

Simone Witkowski  197,4, Cornelia Mentzer  199,6, Marion Görsch  192,6
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2.11.18 - Luftpistole Auflage, Damen Mannschaft Ergebnis

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt I5. 589,5

Sabine Radtke  195,9, Peggy Wölk  196,1, Berit Schubert  197,5

PSV Guben SchGi Rot Weiß I6. 572,4

Helga Wanke  187,9, Silvia Buschmann  188,0, Steffi Mattke  196,5

SchV Neuenhagen I7. 567,3

Regina Martin-Trefz  197,7, Sabine Sprie  183,1, Heike Lau  186,5

SchV Seelow I8. 558,1

Antje Dähn  189,1, Karin Höhne  195,5, Regine Krüger  173,5

KM Potsdam-Mittelmark I9. 553,2

Bianka Geißmar  191,4, Daniela Jurkowski  176,4, Andrea Keding  185,4

2.11.18 - Luftpistole Auflage, Damen, Einzel Ergebnis

KM Spree/Neiße-Cottbus 99,499,81. Petra Morcinek 199,2

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 100,497,12. Berit Schubert 197,5

PSV Guben SchGi Rot Weiß 99,996,63. Steffi Mattke 196,5

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 97,498,74. Peggy Wölk 196,1

SchV Rüdersdorf 98,196,65. Katharina Wagner 194,7

SchV Briesen 98,693,36. Lisa Krüger 191,9

SchV Briesen 92,799,17. Ina Weiner 191,8

KM Spree/Neiße-Cottbus 92,495,28. Constanze Suhl 187,6

PSV Guben SchGi Rot Weiß 93,088,19. Lois Unger 181,1

KM Potsdam-Mittelmark 87,888,610. Daniela Jurkowski 176,4

SchGi 1418 zu Bernau 84,191,311. Michele Knospe 175,4

2.11.46 - Luftpistole Auflage, Altersdamen, Einzel Ergebnis

SchV Briesen 97,0103,21. Irina Juckenburg 200,2

SchV Briesen 100,299,92. Simone Bertels 200,1

SchV Ahrensfelde 98,7100,93. Cornelia Mentzer 199,6

SchV Ahrensfelde 98,499,04. Simone Witkowski 197,4

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 97,498,55. Sabine Radtke 195,9

KM Spree/Neiße-Cottbus 96,697,66. Jana Lattke 194,2

SchV Seelow 94,195,07. Antje Dähn 189,1

KM Spree/Neiße-Cottbus 94,694,38. Daniela Gräßel 188,9

SchGi 1418 zu Bernau 91,595,19. Anke Knospe 186,6

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 90,094,710. Daniela Britze 184,7

SchV Briesen 89,990,411. Diana Kerzmar 180,3

PSV Guben SchGi Rot Weiß 81,890,012. Patrizia Bengsch 171,8

PSV Guben SchGi Rot Weiß 80,184,113. Ilona Schantin 164,2

SchV Ahrensfelde 72,470,314. Manuela Becher 142,7

2.11.56 - Luftpistole Auflage, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

KM Spree/Neiße-Cottbus 101,4102,01. Adelheid Andreas 203,4
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2.11.56 - Luftpistole Auflage, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

KM Dahme-Spree 100,8100,12. Sylvia Arlt 200,9

SchV Briesen 100,397,83. Angela Piater 198,1

KM Dahme-Spree 97,999,94. Heike Nitschke 197,8

SchV Neuenhagen 99,698,15. Regina Martin-Trefz 197,7

SchV Seelow 98,497,16. Karin Höhne 195,5

KM Dahme-Spree 98,896,47. Haidee Stahn 195,2

SchV Rüdersdorf 96,197,48. Grit Rost 193,5

SchV Ahrensfelde 96,895,89. Marion Görsch 192,6

KM Potsdam-Mittelmark 94,197,310. Bianka Geißmar 191,4

PSV Guben SchGi Rot Weiß 94,193,911. Silvia Buschmann 188,0

PSV Guben SchGi Rot Weiß 95,192,812. Helga Wanke 187,9

SchV Neuenhagen 92,993,613. Heike Lau 186,5

KM Potsdam-Mittelmark 93,891,614. Andrea Keding 185,4

SchV Neuenhagen 95,088,115. Sabine Sprie 183,1

SchV Briesen 87,994,216. Gudrun Schötzig 182,1

SchV Neuenhagen 87,189,517. Angela Robus 176,6

SchV Seelow 85,588,018. Regine Krüger 173,5

SchV Ahrensfelde 82,287,519. Carola Winster 169,7

2.42.18 - Sportpistole Auflage, Damen Mannschaft Ergebnis

278KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt I1. 563

Sabine Radtke 186, Peggy Wölk 187, Berit Schubert 190

275KM Spree/Neiße-Cottbus I2. 555

Jana Lattke 179, Adelheid Andreas 192, Petra Morcinek 184

275SchV Briesen I3. 550

Lisa Krüger 183, Simone Bertels 183, Angela Piater 184

268KM Dahme-Spree I4. 544

Heike Nitschke 189, Haidee Stahn 174, Sylvia Arlt 181

269PSV Guben SchGi Rot Weiß I5. 537

Helga Wanke 184, Silvia Buschmann 172, Steffi Mattke 181

266KM Potsdam-Mittelmark I6. 530

Bianka Geißmar 188, Daniela Jurkowski 174, Andrea Keding 168

257SchV Ahrensfelde I7. 512

Simone Witkowski 184, Carola Winster 155, Cornelia Mentzer 173

214SchV Neuenhagen I8. 422

Sabine Sprie 162, Heike Lau 120, Angela Robus 140

2.42.18 - Sportpistole Auflage, Damen, Einzel Ergebnis

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 94 961. Berit Schubert 190

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 89 982. Peggy Wölk 187

KM Spree/Neiße-Cottbus 91 933. Petra Morcinek 184
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2.42.18 - Sportpistole Auflage, Damen, Einzel Ergebnis

SchV Briesen 86 974. Ina Weiner 183

SchV Briesen 94 895. Lisa Krüger 183

PSV Guben SchGi Rot Weiß 91 906. Steffi Mattke 181

KM Potsdam-Mittelmark 88 867. Daniela Jurkowski 174

SchGi 1418 zu Bernau 86 878. Michele Knospe 173

SchV Rüdersdorf 91 749. Katharina Wagner 165

PSV Guben SchGi Rot Weiß 80 6810. Lois Unger 148

2.42.46 - Sportpistole Auflage, Altersdamen, Einzel Ergebnis

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 95 911. Sabine Radtke 186

SchV Ahrensfelde 93 912. Simone Witkowski 184

SchV Briesen 90 933. Simone Bertels 183

SchV Briesen 92 904. Irina Juckenburg 182

SchV Fortuna Lauchhammer 93 875. Karin Schmied 180

KM Spree/Neiße-Cottbus 88 916. Jana Lattke 179

SchGi 1418 zu Bernau 88 867. Anke Knospe 174

SchV Ahrensfelde 88 858. Cornelia Mentzer 173

PSV Guben SchGi Rot Weiß 80 869. Patrizia Bengsch 166

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 82 8410. Daniela Britze 166

SchV Briesen 76 7511. Diana Kerzmar 151

2.42.56 - Sportpistole Auflage, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

KM Spree/Neiße-Cottbus 96 961. Adelheid Andreas 192

KM Dahme-Spree 94 952. Heike Nitschke 189

KM Potsdam-Mittelmark 89 993. Bianka Geißmar 188

SchV Briesen 91 934. Angela Piater 184

PSV Guben SchGi Rot Weiß 92 925. Helga Wanke 184

SchV Rüdersdorf 91 916. Grit Rost 182

KM Dahme-Spree 91 907. Sylvia Arlt 181

SchV Briesen 92 878. Gudrun Schötzig 179

KM Dahme-Spree 83 919. Haidee Stahn 174

PSV Guben SchGi Rot Weiß 86 8610. Silvia Buschmann 172

KM Potsdam-Mittelmark 89 7911. Andrea Keding 168

SchV Seelow 86 7712. Regine Krüger 163

SchV Neuenhagen 86 7613. Sabine Sprie 162

SchV Ahrensfelde 76 7914. Carola Winster 155

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 81 6815. Marion Maigatter 149

SchV Neuenhagen 73 6716. Angela Robus 140

SchV Neuenhagen 55 6517. Heike Lau 120

9.11.18 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Damen Mannschaft Ergebnis
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9.11.18 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Damen Mannschaft Ergebnis

SchV Briesen I1. 597,8

Ina Weiner  196,7, Irina Juckenburg  199,8, Angela Piater  201,3

SchV Neuenhagen I2. 591,1

Sabine Sprie  196,0, Regina Martin-Trefz  197,4, Heike Lau  197,7

SchV Ahrensfelde I3. 580,7

Carola Winster  189,9, Cornelia Mentzer  196,8, Marion Görsch  194,0

KM Spree/Neiße-Cottbus I4. 577,1

Jana Lattke  188,4, Daniela Gräßel  194,9, Petra Morcinek  193,8

KM Potsdam-Mittelmark I5. 571,7

Bianka Geißmar  199,6, Daniela Jurkowski  190,7, Andrea Keding  181,4

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt I6. 539,7

Jana Goldammer  181,9, Berit Schubert  179,6, Daniela Britze  178,2

KM Dahme-Spree I7. 524,1

Heike Nitschke  136,9, Haidee Stahn  202,4, Sylvia Arlt  184,8

PSV Guben SchGi Rot Weiß I8. 520,9

Ilona Schantin  155,4, Lois Unger  186,8, Steffi Mattke  178,7

9.11.18 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Damen, Einzel Ergebnis

SchV Briesen 99,597,21. Ina Weiner 196,7

KM Spree/Neiße-Cottbus 98,695,22. Petra Morcinek 193,8

SchGi 1418 zu Bernau 94,197,43. Michele Knospe 191,5

KM Potsdam-Mittelmark 95,295,54. Daniela Jurkowski 190,7

PSV Guben SchGi Rot Weiß 100,086,85. Lois Unger 186,8

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 90,691,36. Jana Goldammer 181,9

SchV Briesen 87,792,27. Lisa Krüger 179,9

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 90,189,58. Berit Schubert 179,6

PSV Guben SchGi Rot Weiß 86,592,29. Steffi Mattke 178,7

SchV Rüdersdorf 89,087,010. Katharina Wagner 176,0

KM Spree/Neiße-Cottbus 85,777,611. Constanze Suhl 163,3

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 67,675,112. Peggy Wölk 142,7

9.11.46 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Altersdamen, Einzel Ergebnis

SchV Briesen 99,1100,71. Irina Juckenburg 199,8

SchGi 1418 zu Bernau 101,096,62. Anke Knospe 197,6

SchV Ahrensfelde 97,699,23. Cornelia Mentzer 196,8

KM Spree/Neiße-Cottbus 98,796,24. Daniela Gräßel 194,9

SchV Briesen 96,997,75. Simone Bertels 194,6

SchV Briesen 95,893,26. Diana Kerzmar 189,0

KM Spree/Neiße-Cottbus 96,292,27. Jana Lattke 188,4

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 87,191,18. Daniela Britze 178,2

KM Spree/Neiße-Cottbus 93,380,39. Kristin Scholle 173,6

erstellt: SB-MOL Sportleiter Jens Schulz
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9.11.46 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Altersdamen, Einzel Ergebnis

SchV Ahrensfelde 85,887,610. Manuela Becher 173,4

PSV Guben SchGi Rot Weiß 80,175,311. Ilona Schantin 155,4

PSV Guben SchGi Rot Weiß 72,870,412. Patrizia Bengsch 143,2

9.11.56 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

KM Dahme-Spree 98,8103,61. Haidee Stahn 202,4

SchV Briesen 101,1100,22. Angela Piater 201,3

KM Potsdam-Mittelmark 100,299,43. Bianka Geißmar 199,6

SchV Neuenhagen 99,198,64. Heike Lau 197,7

SchV Neuenhagen 99,198,35. Regina Martin-Trefz 197,4

SchV Neuenhagen 100,395,76. Sabine Sprie 196,0

SchV Ahrensfelde 98,295,87. Marion Görsch 194,0

SchV Neuenhagen 98,194,08. Angela Robus 192,1

SchV Rüdersdorf 97,993,49. Grit Rost 191,3

SchV Ahrensfelde 94,395,610. Carola Winster 189,9

SchV Briesen 94,794,811. Gudrun Schötzig 189,5

KM Spree/Neiße-Cottbus 95,591,712. Adelheid Andreas 187,2

KM Dahme-Spree 96,788,113. Sylvia Arlt 184,8

KM Potsdam-Mittelmark 92,189,314. Andrea Keding 181,4

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 83,086,715. Marion Maigatter 169,7

SchV Seelow 85,780,916. Regine Krüger 166,6

KM Dahme-Spree 64,272,717. Heike Nitschke 136,9

9.50.18 - KK - Sportpistole Präzi, Damen Mannschaft Ergebnis

272KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt I1. 543

Sabine Radtke 180, Peggy Wölk 181, Berit Schubert 182

250SchV Briesen I2. 518

Ina Weiner 172, Irina Juckenburg 176, Angela Piater 170

261KM Spree/Neiße-Cottbus I3. 517

Jana Lattke 167, Adelheid Andreas 163, Petra Morcinek 187

250KM Potsdam-Mittelmark I4. 501

Bianka Geißmar 174, Daniela Jurkowski 156, Andrea Keding 171

242KM Dahme-Spree I5. 484

Heike Nitschke 162, Haidee Stahn 133, Sylvia Arlt 189

229PSV Guben SchGi Rot Weiß I6. 460

Helga Wanke 148, Patrizia Bengsch 153, Steffi Mattke 159

9.50.18 - KK - Sportpistole Präzi, Damen, Einzel Ergebnis

KM Spree/Neiße-Cottbus 92 951. Petra Morcinek 187

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 90 922. Berit Schubert 182

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 91 903. Peggy Wölk 181

SchV Briesen 79 934. Ina Weiner 172

erstellt: SB-MOL Sportleiter Jens Schulz
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9.50.18 - KK - Sportpistole Präzi, Damen, Einzel Ergebnis

SchV Rüdersdorf 86 865. Katharina Wagner 172

PSV Guben SchGi Rot Weiß 78 816. Steffi Mattke 159

KM Potsdam-Mittelmark 75 817. Daniela Jurkowski 156

SchV Briesen 76 788. Lisa Krüger 154

SchGi 1418 zu Bernau 67 509. Michele Knospe 117

PSV Guben SchGi Rot Weiß 45 5110. Lois Unger 96

9.50.46 - KK - Sportpistole Präzi, Altersdamen, Einzel Ergebnis

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 91 891. Sabine Radtke 180

SchV Briesen 85 912. Irina Juckenburg 176

KM Spree/Neiße-Cottbus 80 873. Jana Lattke 167

SchV Ahrensfelde 83 834. Cornelia Mentzer 166

SchV Fortuna Lauchhammer 78 875. Karin Schmied 165

PSV Guben SchGi Rot Weiß 75 786. Patrizia Bengsch 153

SchV Briesen 72 787. Simone Bertels 150

SchV Ahrensfelde 76 748. Simone Witkowski 150

SchGi 1418 zu Bernau 73 689. Anke Knospe 141

KM Teltow-Fläming/Potsdam Stadt 71 6410. Daniela Britze 135

SchV Briesen 55 6811. Diana Kerzmar 123

9.50.56 - KK - Sportpistole Präzi, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

KM Dahme-Spree 95 941. Sylvia Arlt 189

KM Potsdam-Mittelmark 88 862. Bianka Geißmar 174

KM Potsdam-Mittelmark 87 843. Andrea Keding 171

SchV Briesen 86 844. Angela Piater 170

SchV Briesen 81 875. Gudrun Schötzig 168

KM Spree/Neiße-Cottbus 89 746. Adelheid Andreas 163

KM Dahme-Spree 83 797. Heike Nitschke 162

PSV Guben SchGi Rot Weiß 76 728. Helga Wanke 148

KM Dahme-Spree 64 699. Haidee Stahn 133

SchV Rüdersdorf 65 6710. Grit Rost 132

SchV Neuenhagen 42 5011. Angela Robus 92

SchV Neuenhagen 43 4112. Heike Lau 84

erstellt: SB-MOL Sportleiter Jens Schulz
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